банктерде, қаржы ұйымдарында және 

лизингтік компанияларда кепілдендірілген 

кредиттері бойынша берешекті ескере 

отырып, Кредиттің жиынтық лимиті 7 000 

000 000 (жеті миллиард) теңгеден 

асырмауға. Айналым қаражатын толықтыру 

мақсатында ең жоғары лимит 3 500 000 000 

(үш миллиард бес жүз миллион) теңгеден 

аспауға тиіс.  

2.47. Келісімнің талаптарын мүлтіксіз 

орындауға және Келісімде көзделген өзге 

міндеттерді атқаруға. 

3. БАНКТІҢ ҚҰҚЫҚТАРЫ, 

МІНДЕТТЕРІ МЕН ШЕКТЕУЛЕРІ 

Банк вправе: 

3.1. Келесі жағдайларда Қарыз алушы 

үшін Келісімнің талаптарын жақсарту

[...]

миллиардов) тенге, с учетом задолженности 

по гарантируемым кредитам 

аффилированных/связанных с ним лиц во 

всех банках второго уровня, финансовых 

организациях и лизинговых компаниях. 

Максимальный лимит на цели пополнения 

оборотных средств не должен превышать 

3 500 000 000 (три миллиарда пятьсот 

миллионов) тенге. 

2.47. неукоснительно исполнять условия 

Соглашения и нести иные обязанности, 

предусмотренные Соглашением. 

3. ПРАВА, ОБЯЗАННОСТИ И 

ОГРАНИЧЕНИЯ БАНКА 

Банк вправе: 

3.1. В одностороннем порядке изменять 

условия Соглашения в сторону их